Součástí kupní ceny je i balíček technické podpory výrobce platný po celou dobu záruční
doby (ČI. IV.).

III. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu hardwaru ve
výši 188 130,00 KČ bez DPH, k níž bude připočtena DPH ve výši 39 507,30 KČ, tedy celková
Částka Činí 227 637,30 KČ (slovy: dvě stě dvacet sedm tisíc šest set třicet sedm korun českých
a třicet haléřů). Tato částka bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím
zaplacena po té, co bude hardware předán kupujícímu, a to na základě daňového dokladu